
 

ZARZĄDZENIE Nr 27/10 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 12 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na 2010 rok o dochody i wydatki zgodnie z załącznikiem do zarządze-

nia:  

Dochody o kwotę 33 381,00zł, w tym: bieżące o 33 381,00zł, majątkowe o 0,00zł. 

Wydatki o kwotę 33 381,00zł, w tym: bieżące o 33 381,00zł, majątkowe o 0,00zł. 

Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody 32 807 356,24zł, w tym: bieżące 23 288 218,94zł, majątkowe 9 519 137,30zł. 

Wydatki 35 934 304,21zł, w tym: bieżące 21 821 369,98zł, majątkowe 14 112 934,23zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 27/10 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 12 maja 2010r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

Bieżące 

801   Oświata i wychowanie 29 981,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29 981,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

29 981,00 

852   Pomoc społeczna 3 400,00 

 85295  Pozostała działalność 3 400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

3 400,00 

   Bieżące razem: 33 381,00 

Majątkowe 

   Majątkowe razem: 0,00 

   Ogółem: 33 381,00 

 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

Bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 



 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 981,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29 981,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 981,00 

852   Pomoc społeczna 3 400,00 

 85295  Pozostała działalność 3 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 400,00 

   Bieżące razem: 33 381,00 

Majątkowe: 

   Majątkowe razem: 0,00 

Ogółem: 33 381,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


